盐源县人民医院询价采购函

                                编号2019002号

各潜在的供应商：

我院拟采购中央监护系统，现就此类设备进行市场询价，有关情况说明如下：

1、    主要事项：

1、有意参与的供应商就以下询价要求，在2019年04月11日17时之前（逾期不报视为自动放弃），向我院作出一次性不得修改的书面报价。该报价一经我院认可，即为签约的合同价。

2、《供应商报价函》应用信封密封，所报品种需提供产品彩页。投标文件请寄（送）至我科，邮寄地址：四川省凉山州盐源县人民医院采供办。

3、供应商一经作出报价，即不可撤回，否则，该供应商在今后一年内不得参与我院所有采购活动。

二、   报价内容与要求：

盐源县人民医院医用设备询价表

                                                        单位：元

	序号
	产品名称
	规格型号
	单位
	数量
	单价
	金额
	生产厂家

	1
	多功能急救模拟人

	台
	1

	2
	成人气道管理模型

	台
	1

	3
	高级女性导尿模型

	台
	1

	4
	全功能静脉穿刺输液手臂模型

	台
	1

	报价合计（小写）：
	¥        元
	报价合计（大写）：

备注：中标后提供有效的生产厂家、经营公司及所报品种的相关资质文件的复印件，包括《医疗器械生产许可证》《医疗器械经营许可证》《企业法人营业执照》《医疗器械产品注册证》《产品相关授权》（加盖红章）。

3、 付款条件及方法： 按我院制定的医疗器械管理办法回款。

4、 服务承诺：询价供应商就以上清单中的货物质量与服务作出各自的承诺。（无售后服务承诺的作无效投标处理）。

电话传真：0834-6464031

联系人：李萍

盐源县人民医院采供办

2019年 04月 01日

供应商报价函

致：盐源县人民医院采供办

我方看到贵院发在盐源县人民医院网：http://www.yyx120.com上,编号为2019002号的询价采购函，我方已研究了该报价函的全部内容，现向贵办提出报价。

一、责任与义务

1、我方报价函一经发出，即不可撤回，否则我方愿意接受贵院的处罚；

2、我方完全理解贵方将不受最低价中标的约束。

二、货物报价表：单位：元

按《设备询价表》格式、内容报价。

三、交货日期及方式：接到我院订单后       日内送至我院制定地点。

四、付款条件及方法：

五、服务承诺：

（公司盖章）

年   月   日

报价供应商联系电话（传真）：

附件一（技术参数及配置要求）
多功能急救模拟人技术参数配置要求
主要功能：
执行标准：美国心脏学会（AHA)2015国际心肺复苏（CPR)&心血管急救（ECC)指南标准
系统功能：
◎双侧瞳孔正常与散大对比：模拟瞳孔状态，正常，缩小，模拟人会同步改变。
◎颈动脉搏动：控制模拟动脉搏动，搏动较弱，搏动较强。
◎CPR心肺复苏：
1)根据2015国际心肺复苏指南标准设计，可进行人工呼吸和胸外按压。操作方法：单人或多人训练与考核，全程中文语言提示。标准的气道开放，实时数据图形显示，对正确和错误的操作语音提示，统计数据打印成绩，自动评分系统。
2)模拟真实人体正常呼吸音。
◎气道管理：
1)标准口、鼻气道插管，支持仰头、抬下颌、牙齿受力报警，操作正确错误有电子数码直观显示。
2)可手动控制气道状态，如：堵塞左肺、堵塞右肺，双肺同时堵塞，双肺开放。
◎股外侧肌肉注射操作训练：
1)可真实注入药物。
2)模块可拿出把注入药物挤出。
3)同一部位可经受几百次穿刺。
4)模块可更换。
◎手臂静脉注射操作训练：
1)静脉分布与真实人体相同。
2)进针有明显落空感，可加入模拟血液产生回血。
3)静脉血管和皮肤同一穿刺部位可经受几百次穿刺渗漏。
4)皮肤和血管可更换。
◎模拟人踝关节可左右旋转：与真实人体大小基本相同，可进行脚步护理操作。
◎模拟人可互换男女外生殖器，可进行导尿操作训练：模拟人体内有模拟膀胱，可注入模拟尿，操作成功有模拟尿液流出。
基本配置：
◎ALS标准模拟人
◎ALS模拟人转换器
◎ALS电脑显示器
◎麻醉咽喉镜
成人气道管理模型技术参数要求
主要功能：
◎模型模拟成人头部，包括婴儿的舌、口咽、会厌、喉、声带和气管等解剖结构，更加有效地讲解Sellick手法和气道痉挛。
◎模型模拟气道可以插入喉罩和复合插管。
◎模型提供清除气道阻塞和吸引液体异物的操作练习。
◎模型配有对称的模拟肺袋，人工通气时可观察肺部呼吸运动。
◎可经口或鼻进行气管、咽、食管插管，通气可使模拟肺或模拟胃膨胀。
◎可进行口腔、口咽、鼻咽吸引，通过支气管镜进行经口或鼻支气管吸引练习。
◎可进行打开气道练习和复苏球-面罩，复苏球-插管之间通气练习。
◎可模拟颈动脉搏动。
◎可进行洗胃术练习操作。
高级女性导尿模型技术参数要求
高级女性导尿模型是根据临床基础护理操作与实习护理技术大纲的要求设计而成的，其特点是形象逼真、临场感强、多种用途、搬运方便且部件可更换，是临床医护人员理想的教学实习模型；产品外形极其逼真，插入导管的阻力和压力与真实人相似，可供导尿、留置尿管和膀胱冲洗、滴药等多种教学与练习，可进行连续示教和回示。
一、模型特点：
1、模拟一成年女性下半身，标准的导尿体位：仰卧双腿屈曲外展。
2、模型参照女性内外生殖器解剖结构设计，包括膀胱、尿道、尿道括约肌等解剖结构。
3、小阴唇可以向两旁分开以暴露阴蒂、尿道口及阴道口。
4、当导尿管插入尿道，通过尿道括约肌进入膀胱时，有真实的阻力与压力。
5、当导尿管进入膀胱时，模拟尿液就会从导尿管中流出。
6、可使用临床标准双腔或三腔导尿管。
7、模型的逼真程度就像在真实的患者身上操作一样。
二、模型功能：
1、女性导尿术；
2、留置尿管；
3、女性膀胱冲洗；
4、造瘘引流术；
5、灌肠法；
6、臀部肌肉注射；
7、会阴护理。
全功能静脉穿刺输液手臂模型技术参数及配置要求
一、模型特点：
1、全功能静脉穿刺输液手臂模型的皮肤、肌肉采用塑料材料，神经血管采用乳胶材料，手臂骨采用PVC材料，由不锈钢金属模具经高温高压浇铸而成，皮肤外表面按真人模特翻制而成，整体产品具有操作手感真实、逼真，外观肤色形态美观、经久耐用、消毒清洗不变形、拆装方便等特点。
2、模型由仿真手臂与蠕动泵（电子血液循环装置）组成，只有真实的血流动力学所产生的血液循环功能，具有操作真实、功能强大等特点，可与手臂静脉穿刺模型配套使用。
二、模型功能：
1、手臂上分布的八条主要静脉血管系统，可进行静脉的注射、输液（血）、抽血等穿刺训练功能。
2、电子血液循环装置可演示血液循环功能。
3、可进行三角肌部位的肌内注射。
4、上肢可旋转180度，可模仿真人手臂转动，便于穿刺练习。
5、进针有明显的落空感，正确穿刺有回血产生。
6、静脉血管和皮肤的同一穿刺部位可以经受多次反复穿刺不渗漏。
7、静脉血管和皮肤都可更换，简单方便、经济实用。
三、示教项目：
1、经肘前臂静脉抽血；
2、经肘前臂静脉注射或静脉输液；
3、经肘前臂静脉输血；
4、上臂外侧三角肌肌肉注射。
四、标准配置：
1、全功能静脉穿刺输液手臂模型：1条；
2、输液架：1个；
3、电子血液循环泵：1个；
4、说明书：1份；
5、保修卡：1份；
6、合格证：1份；
7、豪华手提式铝塑箱：1个。